
Devicom inleder samarbete med 
världsledande VOIP nätverk 

KORT OM DEVICOM
Devicom AB är en teleoperatör med fokus på utlandssamtal. Bolaget omsätter cirka 24 Mkr på årsbasis fördelat på cirka
8,000 aktiva kunder. Devicomaktien är sedan den 29  juni 2007 noterad på Aktietorget.

Jennings Segura, chef för produktutveckling och marknadsföring på Devicom, säger att han är mycket 
glad för det nya samarbetsavtalet. Detta samarbete har stor betydelse för Devicom, eftersom vi genom 
detta nätverk kan erbjuda samtal till 400 olika IP-telefonileverantörer som tillsammans har över 300 
miljoner slutanvändare.

”Genom detta avtal adderar Devicom värden, sänker kostnaderna för samtal till strategiska destinationer och 
kan inom kort erbjuda lägre priser till ett stort antal nya destinationer. Viktigare är emellertid att Devicom nu även 
kommer att tjäna pengar på inkommande samtal. Genom detta avtal kommer inkommande samtal att leda till 
nya positiva betalningsströmmar för Devicom, vilket är unikt i branschen. Vidare kan Devicom nu fortsätta arbetet
med att utveckla nya produkter som direkt vänder sig till utländska användare, vilka genom nätverkets hjälp kan
marknadsföras virtuellt.” 

Samarbetet innebär att Devicom

sänker kostnaderna och blir därmed mer konkurrenskraftiga. Genom detta avtal kommer Devicom att koppla
samtal genom ett världsomspännande nätverk vilket kommer att sänka kostnaderna med upp till 95 procent till
300 olika destinationer vilket kommer leda till ökade marginaler och positiva kassaflöden för Devicom.

tjänar pengar på inkommande samtal. Genom detta avtal kommer Devicom att ta del av betalningsströmmarna
på inkommande samtal till Devicoms kunder.

lanserar nya tjänster och Cosmik. Den första av de nya tjänsterna som kommer att marknadsföras under varu-
märket Cosmik är användandet av lokala telefonnummer, så kallad DiD. Devicom kommer att förse sina kunder
med lokala nummer som de använder för att ringa internationella samtal. När till exempel en användare i Sverige
vill ringa ett samtal till Chile ringer han ett svenskt nummer och kopplas direkt till Chile. På samma sätt ringer en
användare i Chile ett chilenskt nummer då denne vill ringa till Sverige och samtalet kopplas då vidare till Sverige.
Samma princip går att använda under resor. När en Cosmikanvändare är utomlands ringer denne det lokala
numret för att kopplas till Sverige, vilket kraftigt reducerar den så kallade roamingkostnaden.

”Devicoms produkter kan nu marknadsföras globalt och virtuellt genom att användarna sprider kunskapen om
dessa till andra användare. En användare i Sverige uppmanar användare i andra länder att använda de speciella,
lokala nummer som ger dem en reducerad kostnad då dessa skall ringa. Därigenom sker marknadsföringen utan
kostnad för Devicom genom den så kallade mun-till-mun-metoden.”
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Finlandsgatan 66
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Nätplatser:
www.devicom.se 
www.cosmikcard.se

För ytterligare information kontakta:
Jennings Segura, styrelseledamot i Devicom telefon 0704-82 15 23


